令和６年１月 30日

各団体代表者 殿

香川県ソフトバレーボール連盟

会  長  山下  隆 則  【公印略】

２０２４年度 香川県 ソフトバレーボール連盟登録について

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当連盟の運営ならびに諸行事につきまして、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し

あげます。

さて、２０２４年度の香川県ソフトバレーボール連盟への登録につきまして、別添のとお

り申込書類を送付させて頂きますので、内容を確認のうえ、連盟への登録をお願いします。

なお、近年の大会への参加状況などを考慮し、２０２４年度は、全国大会と四国大会の予

選会を別日に開催するとともに、予選会を除く大会については、他の登録団体の構成選手を

含めた申込みも可能とする計画（評議員会で決定予定）としています。

記

1. 2024年度香川県ソフトバレーボール連盟登録について
登録用紙、追加登録用紙については、代表の方でコピーを保管し、大会申し込み用紙に
個人登録NO の未記入がないようご配慮ください。

2. 締切り    ：令和 6年 2月 29 日(木)期限厳守ください。
評議委員会予定：令和 6年 3月 24 日(日) 10 時から サンメッセ香川

3. 香川県ソフトバレーボール連盟の LINEQR コードに登録をお願い致します。
連絡事項、大会案内、組合せ等をお知らせいたします。
登録は、チーム 1名の方でお願い致します。

                  問い合わせ先

                    香川県ソフトバレーボール連盟

                    理事長 大川原三鈴

                    携帯電話 090-1176-2239

2024 年度香川県ソフトバレーボール連盟登録について

2024 年度登録について、下記事項を承認の上、別紙登録申請書により期日までに提出し

てください。
尚、登録が遅れると連盟主催の大会・講習会等のご案内ができませんので、登録期間に登

録をお願い致します。

記

1．登録期限  2024 年(令和 6 年)2 月 29 日（木）(期限厳守）

2．登録期間  2024 年(令和 6 年)4 月 1 日～2025 年(令和 7 年)3 月 31 日
        登録申請の年齢基準日は 2025(令和 7 年)4 月 1 日

3．登録費等

(1) 団体登録基本料 1,000 円＋会員一人 200 円
(2) 登録料は、郵便振込票にて次の口座に振り込みください。

加入者名 香川県ソフトバレーボール連盟
口座番号 01690－3－74428

(3) 郵便振替振込請求書兼受領書にて領収書に替えさせていただきます。

(4) 登録申請書に必要事項を記入し、郵便振替振込請求書兼受領書のコピーを添付し

て提出してください。

4．申込・問合先  〒761-8084 香川県高松市一宮町 446 番地 3
          香川県ソフトバレーボール連盟 理事長 大川原 三鈴
          （携帯 090-1176-2239）
5．その他

① 原則として、登録団体の登録会員で、連盟の主催する大会のチーム編成は、登録団

体内で編成してください。

② 二重登録や年度内に登録団体を変更することは出来ません。

③ 登録情報は、本連盟の運営目的以外に使用することはありません。

④ 代表者の捺印は必ず押印してください。

⑤ ＦＡＸでの申し込みは受付いたしません。

⑥ 登録期間経過後の登録は、追加登録申請書に記入して申請してください。

香川県ソフトバレーボール連盟登録申請書
                            2024 年 月 日

香川県ソフトバレーボール連盟
会 長  山 下 隆 則 殿

ふりがな

団体名 :                       登録№：

代表者: 住 所 〒

  代表者 氏 名                  ㊞

連絡先               （携帯・自宅）

下記のとおり、2024 年度連盟登録申請書に、登録料を添えて申請します。

基本料 1,000 円＋会員 200 円×   人（     円）〓合計     円

№ 氏 名 性 別 年 令 生 年 月 日 住          所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

この情報は、本連盟の運営目的以外に使用することはありません。
登録申請の年齢基準日は 2025 年 4 月 1 日。   締切日：2024 年(令和 6)年 2 月 29 日

団体名
№2

№ 氏 名 性 別 年 令 生 年 月 日 住          所

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

この情報は、本連盟の運営目的以外に使用することはありません。
登録申請の年齢基準日は 2025 年 4 月 1 日。
締切日：2024 年(令和 6)年 2 月 29 日

★ 香川県ソフトバレーボール連盟  追加登録  申請書
年 月 日

香川県ソフトバレーボール連盟
会長  山 下 隆 則  殿

ふりがな

団体名 :                       登録№：

代表者: 住 所 〒

  代表者 氏 名                  ㊞

連絡先               （携帯・自宅）

下記のとおり、2024 年度連盟登録申請書に、登録料を添えて申請します。

基本料 1,000 円＋会員 200 円×   人（     円）〓合計     円
（既に団体登録済で、会員の追加登録のみの場合は基本料不要）

№ 氏 名 性 別 年令 生 年 月 日 住          所

この情報は、本連盟の運営目的以外に使用することはありません。
※登録申請の年齢基準日は 2025 年 4 月 1 日。